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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81627020E

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit Gean Italia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fusha e Aviacionit, kulla 4, 
ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, dhenien me qera dhe shitjen e autoveturave, 

motorcikletave dhe kamionave dhe cdo mjet transporti per 
njerez / mallra. Praktika te sigurimeve, sherbime mirmbajtje 
dhe asistence per mjetet e transportit.Import / eksport, 
tregtirnin e mallrave/paisjeve te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. 
Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria 
mund te kryeje , gjithashtu ne rruge ndihmese dhe jo 
paresore, te gjitha operacionet industriale, financiare dhe 
tregtare, mbi pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme 
dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper, gjithmone ne menyre ndihmese 
dhe jo me qellim rishitjeje, pjesmarrje ne kapitalin themeltar 
te shoqerive ose ndermarrjeve te tjera dhe/ose enteve te 
themeluara ose qe do te themelohen me objekt te ngjashem, 
te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi.
Gerardo Cordella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2018                Deri: 20/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerardoCordella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AngeloPindinello

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gean Italia
E-Mail: jorgjizallemi@yahoo.com  
Telefon: 0694047394  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-753465-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399054-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
31.10.2019 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallemi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A2C43-B05C-426D-9D1A-513680F672E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D919E4E-ABDA-4067-9984-58F62F76CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB3101D-1BE7-4BF9-B97E-8517C9B16404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73133C92-4D66-4292-A878-C445A494F70D
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Rruga Fusha e Aviacionit, kulla 4, ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.0.0, Mbikalimi i Kamzës, Tek Casa Italia, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651914-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , date 
15.01.2021 ku eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674726-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2021 për emërimin e 
administratorit Angelo Pindinello.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angelo Pindinello")                      Nga data 
"15/03/2021             Ne daten "15/04/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679360-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, per largimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Angelo Pindinello")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF610FB-8BEA-4B98-A29F-43260C018795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9B9BDE-002A-4555-B74B-A77EAC67FCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDB68EC-D674-4ABF-B033-B2EDB604C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDB68EC-D674-4ABF-B033-B2EDB604C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743CFBB-4980-4F6C-BC38-D5DD1097D8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D225CC-7604-422E-8C3B-8475AD37A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6FE71-7AAD-4826-BB3E-C535433D2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6FE71-7AAD-4826-BB3E-C535433D2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C096E13F-3E51-4991-88ED-E310AE118B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C478AA3-7981-44CC-A74A-0F352E36F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BF3A2-A6AB-4E9D-BD59-9929B14DBE94
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705877-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-937709-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.739 Rep.., 
Nr. 233 Kol.,  date  07.06.2022  ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Ervin Terziu , duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore;  Viola Terziu  (bashkeshortja); Andre Terziu (I  biri) te cilet trashegojne nga 1/2 
pjese secili ne menyre te barabarte.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andre Terziu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Viola Terziu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Terziu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986343-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dhe kontratës së shitjes date 15.08.2022 
që vërteton transferimin e 2% te kuotave te shoqerise nga ortake Viola Terziu dhe 2% te 
kuotave te shoqerise nga ortake Andre Terziu në favor të Gerardo Cordella dhe Angelo 
Pindinello. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andre Terziu")         
eshte larguar ortaku:            ("Viola Terziu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Cordella")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BF3A2-A6AB-4E9D-BD59-9929B14DBE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBD780-0167-43C5-A461-B6F6E0E1BEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A990B6-DC13-4829-BF4E-0B114E2FFCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E457B2B-8CB1-42D6-8C29-05514664B5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3A556-DE04-405F-B75D-C508A4BB3205
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Kontributit ishte                      ("48.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerardo Cordella")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angelo Pindinello")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("48.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angelo Pindinello")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C88E12-C2D8-4125-94B0-0F0C0A6D3440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82666402-9C09-4E3C-B84D-12AEB506AE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59902B19-1C1B-46AD-B805-A0405CEA6A21

